西铁院 2019 年高等教育教学成果奖
评选结果公示

根据《2019 年高等教育教学成果奖评审工作的通知》（陕

教〔2019〕254 号）及《西安铁路职业技术学院教学成果奖

评选奖励办法（试行）》（西铁院〔2019〕28 号）要求，我院

组织开展了 2019 年教学成果奖评审工作。经成果的第一完

成人申请、院部推荐、专家评审，现决定对《“五双并举，

岗位递进”城市轨道交通类专业现代学徒制育人模式探索与

实践》等 5 项教学成果予以表彰，并推荐参加 2019 年陕西

省教学成果奖评选，具体名单附后，现予以公示 7 天。若有

异议，请提供书面材料并署真实姓名于 2019 年 10 月 18 日

前报送至教务处。

联系人：贠晓晴；电话：82150288；邮箱：7897171@qq.com。

西安铁路职业技术学院

2019 年 10 月 12 日

附件：

西铁院 2019 年高等教育教学成果奖表彰名单

序号 推荐成果名称
成果

负责人
参加人

获奖

等级
备注

1

“五双并举，岗位递进”城
市轨道交通类专业现代学

徒制育人模式探索与实践

安学武

徐小勇、刘 奇、

汪 敏、魏仁辉、

滕 勇、邹 星、

夏良武、刘峻峰、

陈翠利

特等奖

2

基于“养护维修精兵”的铁

道工程技术专业核心能力

培养的实训基地建设与实

践

王秀丽

熊 奇、冷 鑫、

高永刚、舒丽红、

王 瑛、刘海洲

一等奖

3

“三融合、双流动、两提

升”：创新工程测量技术技

能人才培养新模式

熊 奇

张晓雅、谢媛媛、

刘 锋、丁敏旭、

孟宪光、赵志刚

一等奖

4

“学训并举、创新驱动、

多维协同”铁道交通运营

管理专业实践教学体系的

探索与实践

徐小勇
刘广武、王公强、

申 红、闵丽平
二等奖

5

基于“五对接、七维度”

的铁道机车专业实训基地

建设探索与实践

李益民
林 辉、张省伟、

徐愉乐、朱慧勇
二等奖